
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Siladi František, Bc.
Téma: Aplikace pro detekci odlehlých hodnot (id 24691)
Vedoucí: Burgetová Ivana, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání diplomové práce považuji průměrně obtížné a bylo splněno. Původně jsem očekávala, že pro kombinování

modelů budou jednotlivým modelům přiděleny váhy, které budou zjištěny předchozími experimenty. K tomu
bohužel nedošlo. Na místo toho, po dohodě se mnou, student implementoval možnost projekcí datových sad do 2D
nebo 3D prostoru pro vizualizaci pozice odlehlých hodnot/vybraných objektů.

2. Práce s literaturou
 Kromě doporučené literatury si student aktivně vyhledal další potřebné studijní materiály.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivitu studenta hodnotím jako průměrnou. Občas došlo k odkladu dohodnuté schůzky, občas se student na delší

dobu odmlčel. Nicméně konzultace využíval účelně.
4. Aktivita při dokončování
 Realizační výstup byl dokončen včas a student jej se mnou dostatečně konzultoval. Technická zpráva byla

dokončována na poslední chvíli, proto ve finální verzi nejsou zapracovány všechny moje připomínky.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Aktivitu studenta při řešení práce hodnotím jako průměrnou. Student zadání splnil, ale žádným podstatným

způsobem práci nerozšířil. Proto navrhuji hodnocení stupněm C.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 1. června 2022

 Burgetová Ivana, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

